第3回 デフバスケットボール女子日本代表強化合宿 兼 選考合宿のご案内

特定非営利活動法人 日本デフバスケットボール協会 理事長 兼 強化委員長 佐知 樹一郎 女子チームリーダー 會田 孝行

平素は、当協会とデフバスケットボール日本代表合宿の活動に御協力・ご理解いただき、誠に ありがとうございます。

さて、2025年東京デフリンピックでのメダル獲得に向けて、強化合宿を実施いたします。参加 希望者は下記の締切日までにお申し込みください。

【目的】

- (1) 2025年東京デフリンピックでメダルを獲得するために、デフバスケットボール日本代表選手としての技術向上に努め、強化を図る。
- (2) 各地で合宿を開催することで、デフバスケットボール(サインバスケットボール)の普及に 努める。
- (3)選手、スタッフ、関係者などが互いに協同して合宿を実施することで、デフバスケットボール の発展につなげる。

【協賛】 サントリーホールディングス株式会社

【期日】 2024年 4月 13日 (土) ~ 2024年 4月 14日 (日)

●受付開始: 13日(土) 12:00 ~ ●合宿開始: 13日(土) 13:00 ~

№合宿終了: 14日(日) 16:00№解散時間: 14日(日) 1730

【場所】 ▶◎体育施設: 札幌学院大学 第二キャンパス体育館

〒069-0833 北海道江別市文京台11番地 https://www.sgu.ac.jp/information/map.html 壓宿泊施設: ホテルエミシア札幌

004-0052 北海道札幌市厚別区厚別中央2条5丁目5-25

https://www.hotel-emisia.com/sapporo/

【条件】 下記条件を満たす方のみ参加できます。

- ・日本国籍を持っている者
- ・裸耳状態で聴力が55dB以上の聴覚障がい者、かつ、身体障害者手帳所持者
- ・JDBAが指定する講習会を受講すること(サインバスケ、倫理、アンチドーピング等)
- ・日本代表選手に選出された当該年度より全日本ろうあ連盟に会員登録できる者
- ・周囲と積極的に意思疎通を図ろうと努力を続けることができる者
- ・日本代表を志し、デフバスケットボール(サインバスケ)の発展に寄与できる者
- ・デフバスケットボール(サインバスケ)の発展のために、自らの競技力向上を志す者
- 2024年度JDBA会員である者



【内容】 1日目(札幌学院大学) 午前:自主練 午後:全体練習

2日目(北海道立総合体育センター)午前:前座試合 午後:イベント・試合観戦

※1日目の10時から自主練が可能です。希望者は申込時にご連絡をください。

※2日目は、レバンガ北海道様のご厚意で、試合観戦前に前座試合を実施いたします。

※前座試合後、レバンガ北海道VS宇都宮ブレックスの試合観戦いたします。

※詳細スケジュールが決まり次第、日本代表選手やスタッフに共有いたします。

【費用】

| 種別 | 宿泊なし | 1泊2日 |
|----------|--------|---------|
| 強化指定Aの選手 | 0円 | 5,000円 |
| 上記以外の選手 | 5,000円 | 10,000円 |
| スタッフ | 5,000円 | 10,000円 |
| 見学者 | 0円 | 10,000円 |

▶参加費には、施設利用費(体育館)、宿泊費、食費(一日目夕食・二日目朝食昼食)、 移動交通費などが含まれています。

【申込】 お申し込みは「下記のお問い合わせ先」へ「以下7つの情報」をお知らせください。

- 1>氏名
- 2>生年月日
- 3>住所
- 4>連絡先(メールもしくは電話番号)
- 5>参加希望形態(宿泊なし・1泊2日)
- 6>身体障害者手帳(聴覚障害)の有無(有りの場合は等級)
- 7>現在JDBAの会員であるかどうか

【締切】

2024年 3月 14日 (木)

【申込先】 デフバスケットボール女子日本代表 チームリーダー 会田孝行: kyouka@jdba.jp